
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               

 
 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. n. 138 del 13.07.2023 di autorizzazione alle assunzioni a tempo 

indeterminato del personale docente per le scuole di ogni ordine e grado, da 

effettuarsi per l’a.s. 2023/2024, secondo le consistenze di cui all’Allegato B; 

VISTO l’Avviso prot. AOODRCAL0016088 del 14.07.2023 avente ad oggetto “Immissioni 

in ruolo personale docente da GM e da GAE a.s. 2023/24 - Procedura 

informatizzata”; 

VISTO il decreto prot. n. AOODRCAL0016711 del 21.07.2023 con il quale, per l’a.s. 

2023/2024, sono stati individuati i destinatari di contratto a tempo indeterminato, 

inclusi nelle graduatorie di merito vigenti, per ciascuna classe di concorso o tipologia 

di posto, nella provincia per ciascuno indicata, sulla base delle preferenze espresse; 

VISTE le preferenze espresse dagli interessati in merito alla classe di concorso e alla 

provincia di assegnazione nel corso della Fase 1 delle nomine informatizzate; 

VISTO il Decreto prot. AOODRCAL0018047 del 04/08/2023 di parziale rettifica del 

precedente provvedimento prot. n. AOODRCAL0016711 del 21 luglio 2023 con il 

quale l’aspirante Orlando Catia è individuata, per l’a.s. 2023/2024, quale destinataria 

di contratto a tempo indeterminato, sulla classe di concorso EEEE, nella provincia 

di Catanzaro in luogo di quella di Cosenza; 

 

DISPONE 

 

Art.1 – la docente Orlando Catia viene assegnata alla sede di Catanzaro Santa Maria IC - Cod. Mecc.  

CZEE86101G - per la classe di concorso EEEE con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2023 ed 

economica dalla effettiva presa di servizio; 

Art. 2 - la docente dovrà prendere contatti con la segreteria scolastica della sede di assegnazione per le 

questioni afferenti alla presa di servizio e alla produzione della documentazione di rito. 

Art. 3 - il dirigente scolastico della sede di assegnazione procederà agli accertamenti sui titoli dichiarati 

dalla docente individuata. 

 

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento 

giuridico vigente. 

IL DIRIGENTE 

Concetta GULLI’ 

                                                                                   

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-08-10T11:40:56+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-08-10T15:33:59+0200
	protocollo




